
HLAVNÍ VÝHODY

• Každá tyčinka na rty obsahuje vybranou směs esenciálních 
olejů, které nabízejí jedinečný senzorický zážitek.

• Moringový olej je změkčovací prostředek, který pomáhá 
zlepšit vzhled rtů i jejich pocitové vnímání a dodává jim 
přirozený lesk.

• Avokádový olej hydratuje a zvláčňuje, propůjčuje rtům 
zdravý a zvlhčený vzhled.

• Vyhlazuje rty a dodává jim jedinečnou vůni.

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. © 2022 dōTERRA Holdings, CS EU dōTERRA SPA Lip Balm PIP  211122

Tyčinka na rty dōTERRA SPA

POPIS PRODUKTU 
Tyčinka na rty dōTERRA SPA má přírodní složení obsahující 
rostlinné oleje, byliny a esenciální oleje pro hydrataci a 
zklidnění rtů, přičemž rtům propůjčí jedinečnou vůni 
esenciálních olejů. Tato extra zvlhčující tyčinka na rty 
obsahuje oleje z kokosu, semínek moringy a avokáda 
společně se včelím voskem pro snadné nanášení na rty 
a zajišťuje hydrataci do hloubky, která vydrží po celý den.   

POUŽITÍ
• Noste si tyčinku na rty v kabelce, zvlášť v chladnějších 

měsících.
• Používejte denně pro dosažení vláčných, hydratovaných 

a zdravých rtů.
• Pro nejlepší výsledky nanášejte ráno, po jídle a těsně 

před spaním.
• Když tyčinku na rty použijete večer, nezapomeňte 

nanést také trochu mimo linku rtů; tím ochráníte 
hranici rtů, oblast, která má sklon k vysychání.

• Používejte ji i s dalšími produkty řady dōTERRA SPA pro 
bohatší zážitky z produktů péče o pokožku, 
obohacených o oleje kvality CPTG.

NÁVOD K POUŽITÍ
Podle potřeby naneste na rty kdykoli v průběhu celého dne. 

UPOZORNĚNÍ 
Pouze k použití na pokožku.

Složení: Originál: Olej z Cocos nucifera (kokos), bílý včelí 
vosk (Cera alba), moringový olej / hydrogenované estery 
moringového oleje, olej z Persea gratissima (avokádo), 
polyglyceryl-3 včelí vosk, olej ze semen Aleurites 
moluccanus, bis-diglyceryl polyacyladipát-2, olej ze slupek 
Citrus aurantium dulcis (pomeranč), olej z Mentha piperita 
(máta peprná), řepkové fytosteryl glyceridy, fosfolipidy, 
kaprylový/kaprinový triglycerid, polyglyceryl-3 diisostearát, 
tokoferol, olej ze semen Helianthus annuus (slunečnice), 
rebaudiozid A, askorbylpalmitát, tokoferyl acetát, limonen, 
linalool.Tropická směs: olej z Cocos nucifera (kokos), bílý 
včelí vosk (Cera alba), moringový olej / hydrogenované 
estery moringového oleje, olej z Persea gratissima 
(avokádo), polyglyceryl-3 včelí vosk, olej ze semen Aleurites 
moluccanus, bis-diglyceryl polyacyladipát-2, olej ze slupek 
Citrus aurantifolia (limetka), olej ze slupek Citrus 
clementina, olej z květů Cananga odorata, řepkové 
fytosteryl glyceridy, fosfolipidy, kaprylový/kaprinový 
triglycerid, polyglyceryl-3 diisostearát, tokoferol, olej ze 
semen Helianthus annuus (slunečnice), rebaudiozid A, 
askorbylpalmitát, tokoferyl acetát, benzyl benzoát, benzyl 
salicylát, citral, eugenol, farnesol, geraniol, limonen, linalool. 
Bylinná směs: olej z Cocos nucifera (kokos), bílý včelí 
vosk (Cera alba), moringový olej / hydrogenované estery 
moringového oleje, olej z Persea gratissima (avokádo), 
polyglyceryl-3 včelí vosk, olej ze semen Aleurites 
moluccanus, bis-diglyceryl polyacyladipát-2, olej z květů/
listů/stonku Mentha spicata, řepkové fytosteryl glyceridy, 
fosfolipidy, olej z květů/listů/stonků Origanum majorana, 
kaprylový/kaprinový triglycerid, polyglyceryl-3 
diisostearát, tokoferol, olej ze semen Helianthus annuus 
(slunečnice), olej z listů Lippia citriodora, rebaudiozid A, 
askorbylpalmitát, tokoferyl acetát, limonen, linalool, 
eugenol.


